

Årsredovisning

för

Bromma Energi Aktiebolag

556388-5010

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Lindström, Styrelseledamot
2023-04-19

Styrelsen för Bromma Energi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av värmesystem till fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under 2022 ökat antalet anställda. Detta tillsammans med hårt tryck på marknaden har gjort att omsättning och resultat har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	21 225	8 111	7 376	7 221
Resultat efter finansiella poster	2 398	630	268	323
Soliditet (%)	41	33	50	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 800	691 271	372 448	1 181 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			372 448	-372 448	0
Årets resultat				1 774 862	1 774 862
Belopp vid årets utgång	100 000	17 800	863 719	1 774 862	2 756 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	863 719
årets vinst	1 774 862
	2 638 581

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 638 581
	2 638 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 224 974	8 110 839
Övriga rörelseintäkter		111 608	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 336 582	8 110 839
Rörelsekostnader			
Material & underleverantörer		-13 743 089	-5 815 471
Övriga externa kostnader		-1 935 331	-637 048
Personalkostnader	2	-3 259 175	-1 028 452
Summa rörelsekostnader		-18 937 595	-7 480 971
Rörelseresultat		2 398 987	629 868
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13	533
Räntekostnader		-882	-77
Summa finansiella poster		-869	456
Resultat efter finansiella poster		2 398 118	630 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-161 835	-159 380
Summa bokslutsdispositioner		-161 835	-159 380
Resultat före skatt		2 236 283	470 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461 421	-98 496
Årets resultat		1 774 862	372 448

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Material	1 878 810	899 158
Förskott till leverantörer	5 525	10 873
Summa varulager	1 884 335	910 031

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 885 614	584 871
Övriga fordringar	4 126	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	408 726	321 877
Summa kortfristiga fordringar	3 298 466	906 748

Kassa och bank

Kassa och bank	2 627 675	2 795 872
Summa kassa och bank	2 627 675	2 795 872
Summa omsättningstillgångar	7 810 476	4 612 651

SUMMA TILLGÅNGAR

7 810 476

4 612 651

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	17 800	17 800
Summa bundet eget kapital	117 800	117 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	863 719	691 270
Årets resultat	1 774 862	372 448
Summa fritt eget kapital	2 638 581	1 063 718
Summa eget kapital	2 756 381	1 181 518

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	600 000	438 165
Summa obeskattade reserver	600 000	438 165

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 041 837	2 178 264
Skulder till koncernföretag	0	361 825
Skatteskulder	368 723	96
Övriga skulder	517 810	264 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	525 725	188 110
Summa kortfristiga skulder	4 454 095	2 992 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 810 476

4 612 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Stockholm 2023-04-18

Niklas Lindström
Niklas Lindström
Ordförande

Peter Bendel
Peter Bendel

Tony Carlén
Tony Carlén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18
Grant Thornton Sweden AB

John Liljenfeldt
John Liljenfeldt
Auktoriserad revisor
